
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI ALLA PER SO NA
---

SERVIZI SOCIALI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  3 5 2  d e l  3 0 / 1 2 / 2 0 2 0

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  6  d el   2 9/12/20 2 0

           

OGGETTO: Pr o g e t t o  B U O NI  S PE SA  d i c e m b r e  2 0 2 0 .  
D e t e r m i n a zi o n e  a  c o n tr a t t ar e  e  d i  
a g g i u d i c a z i o n e  p e r  l'aff id a m e n t o  d ir e t t o ,  i n  
d e r o g a  a l  D.L g s .  5 0 / 2 0 1 6  c o n f or m e m e n t e  a  
q u a n t o  a u t or izz a t o  d a l l'ordi n a n z a  6 5 8 / 2 0 2 0  e  
d a l  D e cr e t o  Le g g e  n .  1 5 4  d e l  2 3 / 1 1 / 2 0 2 0 ,  d e l  
s e rviz i o  p er  l a  f or n i t ur a  d i  b u o n i  s p e s a  
a l l'o p er a t or e  e c o n o m i c o  D ay  Ri s t o s e rvi c e  e  d i  
c o n c e s s i o n e  c o n trib u t o  a  o r a t or i o  An s p i  S a s s o l a  



p e r  a c q u i s t o  e  d i s tr ib u z i o n e  d i  g e n e r i  a l i m e n t ar i  
e  d i  d i  pri m a  n e c e s s i t à .  Ac c e r t a m e n t o  e  i m p e g n i  
d i  s p e s a



Progetto BUONI SPESA dicembre 2020. Determinazione a contrattare e di 
aggiudicazione  per  l’affidamento  diretto,  in  deroga  al  D.Lgs  50/2016 
conformemente a quanto autorizzato dall’ordinanza 658/2020 e del Decreto 
Legge n.  154 del  23/11/2020, del  servizio per la  fornitura di  buoni spesa 
all’operatore economico Day Ristoservice,  e di concessione contributo a 
Oratorio Anspi Sassola per acquisto e distribuzione di generi alimentari e di 
prima necessità.  Accertamento e impegni di spesa.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIALI DEL COMUNE DI 
CAMPOGALLIANO

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento 
degli enti locali";

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  10  del  26/03/2020  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020  -  2022",  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

Vista la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  25  del  26/03/2020  ad  oggetto: 
"APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2020-2022:  ASSEGNAZIONE 
DOTAZIONI", dichiarata immediatamente eseguibile;

Vista la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  74  del  28  dicembre 2009 ad oggetto:  "Misure 
organizzative per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visti i provvedimenti con i quali il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente e al Segretario 
generale,  per quanto di  rispettiva competenza, gli  incarichi relativi  all’area delle posizioni  
organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del 2000;

Viste le delibere del Consiglio dei ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020 e del 7 
ottobre 2020, con le quali è stato dichiarato e prorogato lo stato di emergenza sul territorio  
nazionale  relativo  al  rischio  sanitario  connesso  all'insorgenza  di  patologie  derivanti  da 
agenti virali trasmissibili;

Vista la dichiarazione dell'Organizzazione mondiale della sanità dell'11 marzo 2020, con la 
quale l'epidemia da COVID-19 è stata valutata come «pandemia» in considerazione dei 
livelli di diffusività e gravità raggiunti a livello globale;

Visto il decreto-legge 17 marzo 2020, n.  18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 
aprile 2020, n. 27;



Visto  il  decreto-legge 8 aprile  2020,  n.  23,  convertito,  con modificazioni,  dalla  legge 5 
giugno 2020, n. 40;

Visto il decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla legge 17 
luglio 2020, n. 77;

Visto il decreto-legge 14 agosto 2020, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla legge 13 
ottobre 2020, n. 126;

Visto il decreto-legge 28 ottobre 2020, n. 137;

Visto il decreto-legge 9 novembre 2020, n. 149;

Visto  il  decreto  del  Presidente  del  Consiglio  dei  ministri  del  24  ottobre  2020 recante 
"Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n. 35, recante «Misure urgenti per fronteggiare 
l’emergenza epidemiologica da COVID-19», e del decreto-legge 16 maggio 2020, n. 33, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 14 luglio 2020, n. 7 recante «Ulteriori misure 
urgenti  per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19»" con il  quale sono 
state disposte restrizioni all'esercizio di talune attività economiche al fine di contenere la 
diffusione del virus COVID-19, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana 
25 ottobre 2020, n. 265;

Visto  il  decreto del Presidente del Consiglio dei ministri  del 3 novembre 2020 recante 
"Ulteriori  disposizioni  attuative   del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19,   convertito,  
con  modificazioni,  dalla  legge  22  maggio  2020,  n.  35,  recante  «Misure  urgenti  per 
fronteggiare  l'emergenza   epidemiologica   da   COVID-19»,   e   del  decreto-legge  16 
maggio  2020,  n.  33,  convertito,  con  modificazioni,  dalla  legge  14  luglio  2020,  n.  74, 
recante «Ulteriori misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID- 
19»", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana 4 novembre 2020, n.  
275, nonché le relative ordinanze del  Ministro  della  salute adottate in data 4, 10, 13 e  
20 novembre 2020;

Visto  il  Decreto  Legge  n.  154  del  23/11/2020,  ad  oggetto  “Misure  finanziarie  urgenti 
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19”;

Vista  l’ordinanza  n.  658  emessa  il  29  marzo  2020  dal  Capo  del  Dipartimento  della 
Protezione civile ad oggetto: “Ulteriori  interventi urgenti  di protezione civile in relazione 
all'emergenza relativa al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da 
agenti virali trasmissibili”;

Rilevato che il Decreto Legge n. 154 del 23/11/2020, sopra citato, conferma i medesimi 
importi di trasferimento ai Comuni previsti nella citata ordinanza l’ordinanza n. 658/2020, e 
che quindi la somma erogata al Comune di Campogalliano è pari a euro 46.664,37;

Vista la deliberazione della Giunta del Comune di Campogalliano n. 105/2020, esecutiva 
ai sensi di legge, ad oggetto “Progetto “BONUS SPESA dicembre 2020”, in attuazione del  
Decreto Legge n.  154 del  23/11/2020 ad oggetto  “Misure finanziarie  urgenti  connesse 
all'emergenza epidemiologica da COVID-19.” e dell’art. 2 dell’ordinanza n. 658 emessa il  
29 marzo 2020 dal Capo del Dipartimento della Protezione civile.”;

Preso  atto  che  con  la  sopra  citata  deliberazione  della  Giunta  del  Comune  di 



Campogalliano: è stato approvato il progetto “BONUS SPESA dicembre 2020” con il 
quale 

          -  si è deciso di aggiungere, alle risorse destinate di 46.664,37, le risorse ancora 
disponibili  per  un  totale  complessivo  di  euro  48.043,74  di  queste  risorse  euro 
46,865,00  sono destinati all’ acquisto di buoni spesa  e tale somma è comprensiva 
del costo relativo all’acquisto del servizio (importo comprensivo del costo relativo 
alla commissione di servizio pari al 3% con IVA al 22%);
-  si  è deciso di  confermare l’affidamento di  un servizio per la fornitura di  buoni 
spesa all’operatore economico Day Ristoservice SpA che era stato il fornitore nella 
precedente edizione, alla luce della valutazione positiva che i Servizi hanno fatto 
dei risultati del precedente affidamento;
-  si  è  deciso  che  ai  nuovi  buoni  si  sommeranno  quelli  rimasti  inutilizzati  nel 
precedente  Bando  per  un  valore  di  euro  675,00  che  la  Day Ristoservice  SpA 
riemetterà con periodo di fruizione pari ai nuovi acquistati;

-  si è decisa infine la concessione di euro 1.178,74 per acquisto e distribuzione di 
generi alimentari e di prima necessità a Oratorio Anspi Sassola di Campogalliano 
attraverso il Centro di Ascolto Caritas che ha già effettuato il medesimo servizio; 

Preso atto che l'Amministrazione ha valutato come necessarie le seguenti caratteristiche 
del servizio per l’acquisto dei buoni spesa:

� i buoni spesa dovranno essere in formato PDF informatizzato;
� i costi di commissione di solito a carico degli esercenti dovranno essere messi in 

carico ai Comuni;
� il Buono dovrà avere una spendibilità di 25 (venticinque) euro e non dovrà essere 

nominativo;
� i buoni dovranno avere validità fino al 31 maggio 2021;
� la DAY Ristoservice S.p.A dovrà procedere alla distribuzione dei buoni oggetto del 

presente nuovo acquisto ai beneficiari indicati dall’Amministrazione sulla base delle 
graduatorie in esito all’istruttoria svolta dai competenti Servizi;

Acquisita e depositata agli atti al Prot.11599/2020 la proposta gestionale ed economica 
pervenuta dalla Società DAY Ristoservice S.p.A con Sede Legale in Bologna Via Trattati  
Comunitari Europei 1957/2007 n.11, Partita IVA 03543000370;

Valutato quindi di procedere ad affidare il servizio di emissione e gestione di buoni spesa 
con affidamento diretto, in deroga al D. Lgs 50/2016 conformemente a quanto autorizzato 
dall'Ordinanza n. 658 del 29 marzo 2020 e dal  Decreto Legge n. 154 del 23/11/2020, 
all’operatore economico Day Ristoservice SpA con Sede Legale in Bologna Via Trattati  
Comunitari Europei 1957/2007 n.11, Partita IVA 03543000370;

Preso atto  che in  deroga al  decreto  legislativo 18 aprile  2016,  n.  50 l'affidamento  in 
oggetto non debba essere previsto nel Piano Biennale degli acquisti di Beni e Servizi;

Acquisito il CIG 857491755C relativo all’affidamento in oggetto;

Accertato,  in conformità alla citata delibera G.C. n. 74 del 2009, che il  programma dei 
pagamenti conseguente all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento, 
è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e di cassa e con le regole di finanza 
pubblica e del patto di stabilità interno, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a), n. 2 del D.L.  
1° luglio 2009 n. 78 convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, e dell'art.  
183, comma 8, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;



Dato  atto  che  il  presente  atto  di  gestione  risponde  alle  necessità  di  attuazione  dei 
programmi di attività di competenza dello scrivente Settore;

Vista la seguente normativa:
Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 18-08-
2000 n. 267, e in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”, l’art. 179 
“Accertamento” e art. 183 “Impegno di spesa”;

Decreto  Legislativo  23  giugno  2011,  n.  118  ad oggetto  “Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei sistemi contabili  e degli schemi di  bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

Legge n.136/2010  ad  oggetto:  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al 
Governo in materia di normativa antimafia" così come modificata dal D.L. n. 187/2010 ad 
oggetto:  "Misure  urgenti  in  materia  di  sicurezza",  con  particolare  riferimento  all’art.  3 
"Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6 "Sanzioni";

D.M. n. 55 del 03/04/2013, come integrato con Decreto legge n. 66 del 24.4.2014 “Misure 
urgenti per la competitività e la giustizia sociale” art. 25 in cui si prevede l’obbligo per i  
fornitori della P.A. di emettere fatture in forma esclusivamente elettronica a decorrere dal 
31/03/2015;

L.  n.  190 del  23/12/2014  (legge  finanziaria  di  stabilità  2015)  e  successivo  decreto  di  
attuazione con nuove disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment);

D.  Lgs.  n.  33 del  14 marzo 2013,  come modificato,  dal  d.Lgs n. 97/2016,  ad oggetto  
“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di  
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, in particolare l’art. 23 “Obblighi di  
pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi” gli articoli 26 e 27 “Obblighi di 
pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di 
vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati” e “Obblighi di pubblicazione 
dell’elenco  dei  soggetti  beneficiari”,  l’art.  37  “Obblighi  di  pubblicazione  concernenti  i 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”;

L. 4 agosto 2017, n. 124, art. 1, commi 125-129 e la circolare n. 2 dell’11/01/2019 con cui il 
Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali  fornisce  precisazioni  in  merito  ai  nuovi  
obblighi di pubblicità e trasparenza;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate a costituire parte integrante e 
sostanziale del presente atto,

Di  prendere  atto che  il  Progetto  “BONUS  SPESA  dicembre  2020  ha  un  costo 
complessivo di euro 48.043,74 di cui euro 46,865,00 per l’acquisto di buoni spesa ed euro 
1.178,74 per acquisto e distribuzione di generi alimentari e di prima necessità a Oratorio 
Anspi Sassola di Campogalliano;

Di accettare  l’offerta assunta al protocollo n. 11599/2020 dell’operatore economico Day 
Ristoservice SpA con Sede Legale in Bologna Via Trattati Comunitari Europei 1957/2007 



n.11, Partita IVA 03543000370 che presenta le seguenti caratteristiche:
- Validità buoni acquisto: fino al 31 maggio 2021;
- Valore facciale buoni acquisto: n. 1808 buoni del valore di euro 25,00 ciascuno, più n. 1  
buono del valore di euro 10,30 (a residuo dell’importo), non nominativi;
- Pagamento: mediante bonifico bancario a 30 gg dalla fatturazione a servizio prestato;
- Data di impegno ad iniziare la consegna dei nuovi buoni agli utenti: 11/01/2021, sulla 
base delle graduatorie fornite da UTdA in esito all’istruttoria svolta dai competenti 
Servizi;
- Tempi di consegna: 7 giorni dal ricevimento dell’ordine;
- Disponibilità all’implementazione della rete degli esercizi;
- Riemissione di n. 27 buoni non spesi nella precedente emissione per un valore 
complessivo di euro 675,00, con periodo di fruizione pari ai nuovi acquistati;

Di procedere  ad affidare  un servizio  per  la  fornitura  di  buoni  spesa con affidamento 
diretto, in deroga al D. Lgs 50/2016 conformemente a quanto autorizzato dall'Ordinanza n. 
658  del  29  marzo  2020  e  dal  Decreto  Legge  n.  154  del  23/11/2020,  all’operatore  
economico Day Ristoservice SpA con Sede Legale in  Bologna Via Trattati  Comunitari 
Europei 1957/2007 n.11, Partita IVA 03543000370;

Di accertare la somma di euro 46.664,37 quale quota del finanziamento del Ministero 
dell’Interno relativo alle nuove misure urgenti di solidarietà alimentare sulla voce di bilancio
002012.004 “Fondo di solidarietà alimentare - Emergenza Covid 19”, dell’esercizio 2020 del 
PEG 2020 - 2022;

Di impegnare  la somma di  euro 46.865,00 (euro 45.210,30 valore dei buoni alimentari 
oggetto dell’affidamento ed euro 1.654,70 valore della commissione di servizio comprensiva 
di IVA al 22%) a favore dell’operatore economico Day Ristoservice SpA con Sede Legale in 
Bologna Via Trattati  Comunitari Europei 1957/2007 n.11, Partita IVA 03543000370,  sulla 
voce di bilancio 030464.444 “Trasferimenti a famiglie per assegni e sussidi assistenziali- 
Emergenza Covid-19”, dell’esercizio 2020 del PEG 2020 – 2022; 

Di  impegnare  la  somma  di  euro  1.178,74  sulla  voce  di  bilancio  030477.445 
"TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INTERVENTI A FAVORE DI 
SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE SOCIALE” dell’esercizio 2020 del PEG 2020 - 
2022 e di  disporne la  liquidazione a Oratorio  Anspi  Sassola  via  San Martino  2,  41011 
Campogalliano MO, CF 94051600362, P.IVA 03062260363;

Di dare atto che l’esecuzione del servizio per la fornitura di buoni spesa e il trasferimento 
di fondi sono previste nell'anno 2020 e pertanto l’esigibilità della spesa, in base a quanto 
disposto dall’art. 183 Tuel, è nell’anno 2020;

Di dare atto che le liquidazioni avverranno a servizio effettuato e previi gli accertamenti di 
rito nei modi e nei termini previsti nei rapporti contrattuali;

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Sociali  
del Comune di Campogalliano;

Di autorizzare  l’esecuzione anticipata in via d’urgenza, ai  sensi dell’art.  32 c.8 del D. 
Lgs.50/16, del servizio mediante la richiesta del servizio all’aggiudicatario nelle more del 
completamento delle procedure e verifiche amministrative finalizzate al  conseguimento 
dell’efficacia dell’aggiudicazione definitiva e alla stipula del contratto;

Di dare atto  che si  assolve agli  obblighi  previsti  dall’art.  23 del  D.Lgs 33/2013, come 



modificato dal D.Lgs n. 97/2016, mediante la pubblicazione sul sito internet dell’ente, in 
Amministrazione Trasparente, dei dati richiesti in formato tabellare aperto;

Di dare atto  che gli adempimenti previsti agli art. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013, come 
modificato dal D.Lgs n. 97/2016, verranno attuati dopo l’individuazione dei beneficiari degli 
interventi di assistenza economica;

Di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 mediante la 
pubblicazione sul sito internet dell'Ente, sezione “Amministrazione trasparente” bandi di  
gara e contratti, della presente determinazione.



SETTORE: SERVIZI ALLA PERSO NA -  SERVIZI SOCIALI

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: P ro g e t to  BUO NI SPESA dice m b r e  2 0 2 0.  De t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  di  
a g giu dicazion e  p e r  l' affida m e n to  di r e t to,  in  d e ro g a  al  D.Lgs. 5 0/20 1 6  co nfo r m e m e n t e  a  q u a n to  
a u to rizza to  d all 'o r din a nz a  6 5 8/2 0 2 0  e  d al  Dec r e to  Leg g e  n .  1 5 4  d el  2 3/1 1/2 0 2 0,  d el  s e rvizio p e r  la  
for ni tu r a  di  b uo ni s p e s a  all 'op e r a to r e  e co no mico Day Ris tos e rvice  e  di  conc es sion e  con t rib u to  a  
o r a to rio Anspi S a ssola  p e r  a c q uis to  e  dis t rib uzion e  di  g e n e ri  alim e n t a ri  e  di  di  p ri m a  n ec e s si t à .  
Acce r t a m e n to  e  imp e g ni  di  s p e s a

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

1 2 0 2 0 4 6 8 6 5 3 0 4 6 4  - 4 4 4

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

8 5 7 4 9 1 7 5
5C

2 0 2 0 5 4 2

D e s cr iz i o n e Trasfe ri m e n ti  a  famiglie  p e r  a s s e g ni  e  s u s sidi  
a s si s t e nziali - E m e r g e nz a  Covid-1 9  -DAY 

RISTOSERVICE: FORNITURA BUONI SPE SA 
SOLIDARIETA' ALIME NTARE E MERGE NZA 

CORONAVIRUS

Cr e di t or e 3 4 1 5    DAY RISTOSERVICE

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

2 2 0 2 0 1 1 7 8.7 4 3 0 4 7 7  - 4 4 5

CIG An n o I m p e g n o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 2 0 5 4 3

D e s cr iz i o n e Tr asfe ri e m e n ti  a  is ti t uzioni sociali p r ov a t e  p e r  in t e rve n ti  
a  favor e  di  so g g e t t i a  r i schio di  e sclusion e  sociale-

ORATORIO SASSOLA - TRASFERIME NTO PER  
EM ERGE NZA ALIME NTARE PER COVID-1 9

Cr e di t or e 2 5 0 9    ORATORIO SASSOLA

N. E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o  - Arti c o l o

3 2 0 2 0 4 6 6 6 4.37 2 0 1 2  - 0 0 4

CIG An n o Ac c er t a m e n t o S u b S u b_I m p S i o p e

2 0 2 0 2 3 3

D e s cr iz i o n e Fon do  di solid a rie t à  alim e n t a r e  - E m e r g e nz a  Covid  1 9-
Quo t a  d el  fina nzia m e n to  d el  Minis t e ro  d ell 'In t e r no  

r el a tivo alle  mis u r e  u r g e n ti  di  solida ri e t à  alim e n t a r e  
e m e r g e nz a  co ro n avi ru s

Cr e di t or e    



N o t e:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 8 3,  co m m a  7,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   352  DEL 30/12/2020 (REGISTRO GE NERALE).

Ca m p o galliano, 3 0/12/20 2 0

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Br u n o  B e r t o l a n i



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  FRANCESCO SCARINGELLA h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  
ogg e t to  “ Pr o g e t t o  B U O NI  S P E SA d i c e m br e  2 0 2 0 .  D e t e r m i n a z i o n e  a  
c o n tr a t t ar e  e  d i  a g g i u di c a z i o n e  p er  l'aff id a m e n t o  d ir e t t o ,  i n  d e r o g a  a l  
D.L g s .  5 0 / 2 0 1 6  c o n f or m e m e n t e  a  q u a n t o  a u t or izz a t o  d a l l'ordi n a n z a  
6 5 8 / 2 0 2 0  e  d a l  D e cr e t o  Le g g e  n .  1 5 4  d e l  2 3 / 1 1 / 2 0 2 0 ,  d e l  s e rviz i o  p er  la  
f or n i t ur a  d i  b u o n i  s p e s a  a l l'o p er a t or e  e c o n o m i c o  D ay  Ri s t o s e rvi c e  e  d i  
c o n c e s s i o n e  c o n trib u t o  a  or a t ori o  An s pi  S a s s o l a  p er  a c q u i s t o  e  
d i s tr ib u z i o n e  d i  g e n e r i  a l i m e n t ari  e  d i  d i  pr i m a  n e c e s s i t à .  Ac c e r t a m e n t o  e  
i m p e g n i  d i  s p e s a  ” ,  n °  6  d el r e gi s t ro  di s e t to r e  in  d a t a   2 9/12/20 2 0

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

FRA NCE SCO SCARI NGELLA



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di Ca m po g alliano  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio rno  .

                                                                            

  


